
ab 75€
ab 50€
ab 75€

30€
50€
75€

60€
 90€

 130€

160€
230€
260€

80€
110€

ab 33€

35€
8€/12€

25€
75€
30€
55€
55€
35€

CUT & STYLING WOMAN
W A S C H E N ,  S C H N I T T  &  S T Y L I N G  

S T Y L I N G

W A S C H E N  M I T  A U F W E N D I G E M  S T Y L I N G

CUT & STYLING MAN
M A S C H I N E N  H A A R S C H N I T T

Q U I C K  C U T  &  S T Y L I N G

C U T  M A S S A G E  &  S T Y L I N G

HIGHLIGHTS/BABYLIGHTS/PAINTINGS
F A C F R A M E  	

Q U I C K  M A K E  O V E R

S T R Ä H N E N  G E S A M T E R  K O P F

PAKET PREISE
I N K L .  B E R A T U N G ,  H I G H L I G H T S  &  ( S C H N I T T )  S T Y L I N G  

F A C E F R A M E

Q U I C K  M A K E  O V E R  für schnelle Veränderungen (Farbe oder Strähnen)

S T R Ä H N E N  G E S A M T E R  K O P F

COLOUR
A N S A T Z  F A R B E

G E S A M T E R  K O P F

G L O S S I N G  /  A B M A T T I E R U N G 

HAARVERLÄNGERUNG/
FARBVERÄNDERUNG
B E R A T U N G  F Ü R  H A A R V E R L Ä N G E R U N G  /  F A R B E

T A P E S  H O C H S E T Z E N  S I N G L E  /  D O U B L E

T R E S S E N

mehr Infos dazu findest du auf www.room21hair.de oder auf instagram

TREATMENTS I N K L .  K O P F M A S S A G E

I N T E N S I V - T R E A T M E N T

O L A P L E X  R E B U I L D  T R E A T M E N T  1 + 2

O L A P L E X  E X P R E S S  T R E A T M E N T

K 1 8  M I S T  &  M A S K

E P R E S  B O N D  B U I L D E R

D E T O X  Y O U R  H A I R 	  	

PRE ISL ISTE

Unsere Preisliste ist Gendergerecht. Genauere Preis Infos findest du auf dem Booking Portal unter www.room21hair.de 
Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Preise können variieren je nach Aufwand und Material Verbrauch. 
Stand Januar 2024.


